

# SHUTE Sensing Solutions A/S

Oldenvej 1 A, 3490 Kvisgård

CVR-nr. 36 53 72 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

---

Jens Palludan Rysgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SHUTE Sensing Solutions A/S

Oldenvej 1 A

3490 Kvisgård

CVR-nr.: 36 53 72 21

Stiftet: 9. februar 2015

Hjemsted: Kvistgård

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jens Palludan Rysgaard, Formand

Ole Bang

Monika Luniewska Jensen

Kristian Nielsen

Bjørn Henrik Stenbock Andersen

**Direktion**

Bjørn Henrik Stenbock Andersen

Kristian Nielsen

**Revision**

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, fremstille og sælge fiber baserede optiske sensorer til brug i industrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 430.540 mod kr. 92.991 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -790.402 mod kr. 16.868 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt idet virksomheden er under opbygning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter periodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>430.540</b>	<b>92.991</b>
1 Personaleomkostninger	-1.188.926	-63.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.338	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-786.724</b>	<b>29.372</b>
Andre finansielle indtægter	65	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.743	-7.747
<b>Resultat før skat</b>	<b>-790.402</b>	<b>21.625</b>
Skat af årets resultat	0	-4.757
<b>Årets resultat</b>	<b>-790.402</b>	<b>16.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	16.868
Disponeret fra overført resultat	-790.402	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-790.402</b>	<b>16.868</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.750	0
3	Indretning af lejede lokaler	79.437	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.187</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>477.187</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.333	0
	Udskudte skatteaktiver	0	3.124
	Andre tilgodehavender	112.552	10.701
	Periodeafgrænsningsposter	8.563	0
	Tilgodehavender i alt	<u>177.448</u>	<u>13.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.209.148</u>	<u>55.340</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.386.596</u></b>	<b><u>69.165</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.863.783</u></b>	<b><u>69.165</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	3.449
6 Overført resultat	<u>1.235.648</u>	<u>22.601</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.735.648</u></b>	<b><u>26.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.077	9.100
Selskabsskat	0	4.757
Anden gæld	<u>117.058</u>	<u>29.258</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.135</u>	<u>43.115</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.135</u></b>	<b><u>43.115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.863.783</u></b>	<b><u>69.165</u></b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.179.625	63.619
Andre omkostninger til social sikring	9.301	0
	<b>1.188.926</b>	<b>63.619</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	418.794	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>418.794</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-21.044	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-21.044</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>397.750</b>	<b>0</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	86.731	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>86.731</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-7.294	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-7.294</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>79.437</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	3.449	3.449
Kontant kapitaludvidelse	496.551	0
	<b>500.000</b>	<b>3.449</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	2.003.449	0
Overført til overført resultat	-2.003.449	0

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	22.601	22.601
Overført fra overkurs ved emission	2.003.449	0
Årets overførte overskud eller underskud	-790.402	0
	<u><b>1.235.648</b></u>	<u><b>22.601</b></u>
